ERRATA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2020

LUIZ PAULO FARIAS, Prefeito Municipal de Ponte Alta, Estado de Santa Catarina, juntamente com a Comissão Coordenadora nomeada pela Portaria nº 15/2020, no uso de suas atribuições legais, amparados ao disposto no item “2 e 10.7” do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, torna notório aos interessados as alterações/correções que se fazem necessárias no referido instrumento conforme a seguir expõe:

NO ITEM 5.2
ONDE SE LÊ:

5.2 - A prova, será realizadas no dia 11 de fevereiro de 2020,  ás 9:00 horas, nas dependências da Escola Municipal São Francisco, sito à Rua Monte Castelo s/nº, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Ponte Alta - SC, e terão a duração de  3 horas;

LEIA-SE:

[bookmark: _GoBack]5.2 - As provas, serão realizadas no dia 11 de março de 2020, às 9:00 horas, nas dependências da Escola Municipal São Francisco, sito à Rua Monte Castelo s/nº, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Ponte Alta - SC, e terão a duração de 3 horas;

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Ponte Alta, 06 de fevereiro de 2020.
LUIZ PAULO FARIAS
Prefeito de Ponte Alta

Publicado o presente edital, na forma legal e na data supra.

FERNANDA FERREIRA WANDRESEN
Secretária de Administração e Finanças